
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

GINKGO & HAWTHORN (100
KAPS.)

CENA: 36,40 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL909

EAN kods: PL909

PRECES APRAKSTS

GINKGO & HAWTHORN – GINKS un VILKĀBELE
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

 

Dabisks atbalsts smadzeņu, redzes, dzirdes un atmiņas veselībai? Ginkgo & Hawthorn ir īpašs uztura bagātinātājs, kas
izstrādāts tieši vecāka gadagājuma cilvēkiem, kuri joprojām ir aktīvi darba tirgū un kuriem rūp optimāla kognitīvo
procesu un labsajūtas uzturēšana.

 

Ginkgo & Hawthorn galvenās sastāvdaļas:

 

Ginks: pazīstams arī kā divdaivu ginks (Ginkgo biloba). Ginks ir ārstniecības augs ar ilgu medicīniskas lietošanas vēsturi.
Tas satur dabiskas aktīvās sastāvdaļas, tādas kā flavonoīdi un terpenoīdi, kas uzlabo visa organisma asinsapgādi, jo īpaši
galvas smadzeņu asinsriti. Tieši galvas smadzeņu asinsritei ir galvenā loma skābekļa un barības vielu nodrošināšanā
smadzenēm, lai veicinātu tās pareizu darbību. Patīkami.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Vilkābele: augs ir pazīstams ar savām sirdsdarbības un asinsrites sistēmas veselību uzlabojošajām īpašībām. Vilkābele
satur flavonoīdus un fenolskābes, kas palīdz uzturēt pareizu sirdsdarbību, veselīgu asinsriti un justies labi. Vilkābeles
nomierinošā iedarbība var palīdzēt samazināt stresu un uzlabot vispārējo emocionālo komfortu.

 

Kā tas darbojas?

 

Smadzenes: Ginkgo biloba (ginks) palīdz uzturēt pareizu smadzeņu darbību gados vecākiem cilvēkiem, uzlabojot
kognitīvo procesu darbību.

Redze un dzirde: Ginkgo & Hawthorn satur ginku, kas veicina redzes un dzirdes veselību, pozitīvi ietekmējot asinsriti.

Atmiņa: Ginkgo biloba stiprina atmiņu, īpaši gados vecākiem cilvēkiem.

 

Izvēlieties Ginkgo & Hawthorn (Ginks un Vilkābele) - dabisks atbalsts pareizai smadzeņu, redzes, dzirdes un atmiņas
darbībai. Parūpējieties par savu veselību un labsajūtu neatkarīgi no vecuma.

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS:

Aktīvās vielas: Diennakts deva
(3 kapsulas)

Vilkābeles augļu pulveris
(Crataegus spp.) 2475 mg
Divdaivu ginka lapu pulveris
(Ginkgo biloba)

 
900 mg

Divdaivu ginka lapu ekstrakta pulveris
(Ginkgo biloba),

 
450 mg

Eiropas olīvkoka lapu ekstrakta pulveris
(Olea europaea)

 
90 mg

SASTĀVS:
Vilkābeles augļu pulveris (Crataegus spp.), divdaivu ginka lapu pulveris (Ginkgo biloba), kapsulas apvalks (želatīns),
divdaivu ginka lapu ekstrakta pulveris (Ginkgo biloba), Eiropas olīvkoka lapu ekstrakta pulveris (Olea europaea).

 

IETEICAMĀ DIENNAKTS DEVA:
1 kapsula 3 reizes dienā ēšanas laikā.

 

Nepārsniedziet ieteicamo diennakts devu! Pirms medikamentu lietošanas konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu.
Neizmantojiet uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju.

Pudele ir plombēta. Nelietojiet, ja plomba ir bojāta vai trūkst. Ieteicams izlietot līdz (mēnesis/gads), Partijas numurs: sk.
iepakojuma apakšpusē. Uzglabāšanas nosacījumi: Uzglabāt vēsā, sausā, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā!

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.
Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

https://sellingo.pl

